28eme Rallye National de Haute Provence

Classements aprés ES3 Riez-Allemagne en Provence (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr | Cl |Pos|Gr| Cl | Cumul |/premier|/précéd.|Pos| Gr| Cl| Temps |/premier|/précéd.
1 |FANGUIAIRE Eric/GASTINEL Jean-Francois PEUGEOT 208 T16 R 5 1 1 1| 0:22:17,4 1 1 1| 0:09:50,1

2 |BELHOMME Maxime/REYRE Cédric RENAULT CLIO 3C| 2| 2| 1| 0:22:49,3 0:31,9 0:31,9| 3| 2| 1| 0:10:02,8 0:12,7 0:00,2
11 | BLANC Jean-Fabien/SORBA Guillaume MITSUBISCHI LANCER nEVO 9 8 3 1 1| 0:22:49,4 0:32,0 0:00,1 2 1 1| 0:10:02,6 0:12,5 0:12,5
6 | VOLPE Sébastien/ESCARTEFIGUE Thomas PEUGEOT 207 S 2000 7S 4 2 1| 0:22:53,8 0:36,4 0:04,4 5 2 1| 0:10:11,4 0:21,3 0:01,4
5 | PANAGIOTIS Jean-Yves/PANAGIOTIS Marie... PORSCHE 997 GT+| 15 5/ 1| 1| 0:23:18,8 1:01,4 0:25,0| 4| 1| 1| 0:10:10,0 0:19,9 0:07,2
50 |ARNOUX Stéphan/TROMEL Frank BMW COMPACT F2 | 14 6 1 1| 0:23:19,8 1:02,4 0:01,0 8 1 1| 0:10:18,5 0:28,4 0:05,3
4 |MOTTARD Guy/NEDEL Fabrice PEUGEOT 306 MAXI FA | 7K 7 3 1| 0:23:22,6 1:05,2 0:02,8 7 3 1| 0:10:13,2 0:23,1 0:00,8
12 | CESSAC Laurent/MICHELI Marina MITSUBISHI LANCER EVO 6 FA 8 8 4 2| 0:23:40,8 1:23,4 0:18,2| 10 5 2| 0:10:26,7 0:36,6 0:06,5
30 [FARNAUD Michel/COGNO Patrick CITROEN SAXO KIT CAR FA | 6K 9 5 1| 0:23:52,4 1:35,0 0:11,6| 11 6 2| 0:10:27,8 0:37,7 0:01,1
22 | SOULEILLET Pascal/FUSCO Ayrton RENAULT CLIO RS R | 3¢ | 10 3| 2| 0:24:033 1:45,9 0:10,9( 12| 4| 2| 0:10:28,2 0:38,1 0:00,4
72 | MILLET Philippe/ARNAUD Sébastien RENAULT CLIO RAGNOTTI FN [ 3 | 11| 1| 1| 0:24:03,6 1:46,2 0:00,3| 14| 1| 1| 0:10:35,9 0:45,8 0:05,2
47 | CLIER Paul/BOIRON Pierre BMW SERIE 1 F2 | 14 | 12 2 2| 0:24:07,2 1:49,8 0:03,6| 13 2 2| 0:10:30,7 0:40,6 0:02,5
36 | POIZOT Thibaut/ARNAUD Eva CITROEN C2 R2 MAX R 2B | 13 4 1| 0:24:07,5 1:50,1 0:00,3| 18 6 1| 0:10:38,9 0:48,8 0:00,3
41 |BENEDETTO Claude/BENEDETTO Patricia RENAULT CLIO FA 7 14 6 1| 0:24:09,2 1:51,8 0:01,7| 17 7 1| 0:10:38,6 0:48,5 0:00,5
25 [BERNARD Lionel/FERRE Sylvain MITSUBSHI LANCER EVO 9 N 4 15 2 1| 0:24:11,6 1:54,2 0:02,4| 21 2 1| 0:10:42,8 0:52,7 0:01,2
16 |POIZOT Bruno/FERAUD Annie BMW M3 FA 8 16 7 3| 0:24:14,6 1:57,2 0:03,0( 20 8 3| 0:10:41,6 0:51,5 0:00,3
73 |BEGNIS Olivier/PEIRONE Sylvain RENAULT CLIO RAGNOTTI FN [ 3 | 17| 3| 2| 0:24:151 1:57,7 0:00,5| 23| 3| 2| 0:10:43,5 0:53,4 0:00,5
80 | CALVI André/CALVI Claude PEUGEOT 205 GTI F2 | 13 | 18 3 1| 0:24:18,3 2:00,9 0:03,2| 19 4 1| 0:10:41,3 0:51,2 0:02,4
52 [PANAGIOTIS Loic/PORTE Gabriel RENAULT CLIO 3 F2 | 14 | 19 4 3| 0:24:19,9 2:02,5 0:01,6( 22 5 4( 0:10:43,0 0:52,9 0:00,2
38 [HUGUET Florian/SERRES Jessica CITROEN C2 R2 MAX R 2B | 20 5 2| 0:24:26,1 2:08,7 0:06,2| 26 9 3| 0:10:47,7 0:57,6 0:01,0
19 | MAESTRACCI Frangois/CASANOVA Sébastien RENAULT CLIO R 3C | 21 6 3| 0:24:28,8 2:11,4 0:02,7| 16 5 3| 0:10:38,1 0:48,0 0:02,0
55 [TRAMIER Sylvain/CONSTANS Rémy BMW 318 COMPACT F2 | 14 | 22 5 4| 0:24:29,9 2:12,5 0:01,1| 15 3 3| 0:10:36,1 0:46,0 0:00,2
40 | DELMAS Nicolas/SAUNIER Jonathan RENAULT CLIO FA 7 23 8 2| 0:24:30,6 2:13,2 0:00,7| 27 9 2| 0:10:48,7 0:58,6 0:01,0
37 [MEIRONE Robert/MOURRET Frédéric PEUGEOT 208 R2 R 2B | 24 7 3| 0:24:35,8 2:18,4 0:05,2| 24 7 2| 0:10:45,8 0:55,7 0:02,3
23 | TAFFIN Bernard/MALLET Eric RENAULT CLIO 4 RS R | 3T | 25 8| 4| 0:24:46,5 2:29,1 0:10,7| 25| 8| 4| 0:10:46,7 0:56,6 0:00,9
17 |FONTAINE Benoit/BARBIERI Olivier MITSUBISHI EVO 6 FA| 8 | 26| 9| 4| 0:24:472 2:29,8 0:00,7| 31| 12| 4| 0:10:57,6 1:07,5 0:00,3
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43
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60
94
31
39
56
21
76
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79
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29
58
67
91
86
71
35
53
27
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33

CEUGNET Sébastien/DEKEYSER Laury
DECHANET Alexandre/BIAGETTI Loan
RICHAUD Romuald/OLIVEIRA Jean-Michel
NICOLAS Jean-Michel/COPPOLA Gilles
FAVRE Patrick/MARTIN Corinne

POSTEL Christian/GIRAUD Gaétan
DUPONT Romuald/GARCIN Corinne
GIANATI Frédéric/ROBERT Cornélia
AYMONOD Emmanuel/GIRARDI Dimitri
MUCCINI Franck/ESCALLIER Dimitri
SAUVAIGO David/MARQUEZ Stéphane
SIMON Sébastien/MEIFFREN Mayeul
PARIS Yvan/GILIBERTI Virginie

HAYET Sylvain/FERRE-HAYET Vanessa
TESSA Loic/TESSA Dorine

SAMMARTINO Eddy/SAMMARTINO Michaél
LAGIER Sébastien/FRANCOU Elsa
SCOTTO LA CHIANCA Cédric/ROMI Laurent
PUCCIA Christian/CARVALHO Cédric
BAGNIS Jérome/BADET Frédéric

MATTEI Sébastien/DEGUEURCE Jéson
JOYEUX Jérdme/BERNARDI Léa

VALLIER David/TROIN Julie

FORTUNATO Frédéric/NETO Lionel
LOPEZ Brice/LOPEZ Yannick

GARCIN Cédric/GARCIN Christopher
SALVAN André/SALVAN Rémy
LAMBERTO Cédric/WIGNOLLE Benoit

CITROEN SAXO
PEUGEOT 206 RC
RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO
RENAULT CLIO
RENAULT CLIO
CITROEN SAXO
PEUGEOT 206
CITROEN C2 R2 MAX
BMW 318 COMPACT
RENAULT CLIO RS 4
PEUGEOT 106 S16
BMW M. COUPE
PEUGEOT 106 S 16
PEUGEOT 206 S16
PEUGEOT 106 Maxi
PEUGEOT 206 GT
PEUGEOT 206 51600
PEUGEOT 205 GTI
RENAULT 11 TURBO
CITROEN SAXO
PEUGEOT 106 XSI
RENAULT CLIO
CITROEN C2 R2
PEUGEOT 205
SUBARU WRX STi
PEUGEOT 205 RALLYE
PEUGEOT 206
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R
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0:24:49,7
0:24:49,7
0:24:49,9
0:24:53,1
0:24:53,1
0:24:54,6
0:25:00,5
0:25:00,6
0:25:04,3
0:25:04,3
0:25:05,6
0:25:08,7
0:25:10,1
0:25:11,0
0:25:15,2
0:25:16,5
0:25:18,1
0:25:18,8
0:25:19,8
0:25:21,3
0:25:26,2
0:25:27,4
0:25:35,2
0:25:39,5
0:25:44,6
0:25:46,2
0:25:52,3
0:25:52,8

2:32,3
2:32,3
2:32,5
2:35,7
2:35,7
2:37,2
2:43,1
2:43,2
2:46,9
2:46,9
2:48,2
2:51,3
2:52,7
2:53,6
2:57,8
2:59,1
3:00,7
3:01,4
3:02,4
3:03,9
3:08,8
3:10,0
3:17,8
3:22,1
3:27,2
3:28,8
3:34,9
3:35,4

0:02,5
0:00,0
0:00,2
0:03,2
0:00,0
0:01,5
0:05,9
0:00,1
0:03,7
0:00,0
0:01,3
0:03,1
0:01,4
0:00,9
0:04,2
0:01,3
0:01,6
0:00,7
0:01,0
0:01,5
0:04,9
0:01,2
0:07,8
0:04,3
0:05,1
0:01,6
0:06,1
0:00,5
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0:10:57,7
0:11:00,2
0:10:51,1
0:11:02,1
0:10:57,3
0:10:49,7
0:10:58,1
0:11:06,6
0:11:02,0
0:10:59,2
0:11:05,9
0:11:12,4
0:11:10,4
0:11:13,4
0:11:01,4
0:11:12,4
0:11:05,7
0:11:04,9
0:11:07,4
0:11:11,2
0:11:11,6
0:11:20,5
0:11:13,4
0:11:16,0
0:11:14,6
0:11:28,4
0:11:23,7
0:11:18,6

1:07,6
1:10,1
1:01,0
1:12,0
1:07,2
0:59,6
1:08,0
1:16,5
1:11,9
1:09,1
1:15,8
1:22,3
1:20,3
1:23,3
1:11,3
1:22,3
1:15,6
1:14,8
1:17,3
1:21,1
1:21,5
1:30,4
1:23,3
1:25,9
1:24,5
1:38,3
1:33,6
1:28,5

0:00,1
0:01,0
0:01,4
0:00,1
0:06,2
0:01,0
0:00,4
0:00,7
0:00,6
0:01,1
0:00,2
0:00,8
0:03,0
0:01,0
0:01,2
0:00,8
0:00,8
0:02,8
0:00,8
0:00,1
0:00,4
0:01,9
0:01,0
0:01,4
0:01,2
0:00,2
0:03,2
0:02,6
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51
62
88
65
63
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103
87
95
83
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101
45
89
15
64

108

84
28
102
70

BAZIN Jean-Marie/BAZIN Julie

ROS Michaél/MANUZZI Luca

DORCHE Romain/DORCHE Vanessa
VUILLEMIN Eric/VUILLEMIN Véronique
DROUMENQ Yoan/DURAND Gabiriel
UGHETTO Stéphane/BIDARD Sébastien
MOTTE Stanislas/MICHEL Elodie
MORERE Charles/GUIGUES Philippe
UGHETTO Didier/DEHORS Christophe

JACQUET-FRANCILLON Thomas/MAUPOME Guii...

FARNIER Mathieu/FAYE Candy
SAINT-MARTIN Julien/PENEDO Jonathan
DEWERDT Eric/FLIGEAT Laurent

BAU Antony/BOESSER Thierry

SALVAN Alain/MAS Gilles

AUDIN Stéphane/JOYEUX Sandy
SCHUSTER Guillaume/LACOUR Thibaud
BIAGETTI Lucas/DELL'ANNO Anthony
RUIZ Géromino/RUIZ Audrey
PANAGIOTIS Yannick/PANAGIOTIS Valérie
CAZIN Christophe/D'AMORE Jean-Christophe
MAUROY Yann/SOULIOL Cécile

LAURIN Gérard/MARQUEZ Eric
VAUSSELIN Pierre/SORRENTI Dominique
ARNOUX Corentin/DESSI Arthur

FILO Marc/PORTE David

BEYSSON Denis/BEYSSON Anthony
LAGIER Bruno/BLANC Michel

FORD ESCORT

PEUGEOT 106 S16
PEUGEOT 106 S16
CITROEN SAXO VTS 16S
PEUGEOT 206
VOLKSWAGEN GOLF GTI
CITROEN AX GTI
RENAULT CLIO 16S
VOLKSWAGEN GOLF MK I
CITROEN AX GTI
CITROEN SAXO

PEUGEOT 106 RALLYE
PEUGEOT 106 S 16
PEUGEOT 106 S 16
CITROEN SAXO VTS
PEUGEOT 205 RALLYE GCAP
SUZUKI SWIFT

RENAULT MEGANE
RENAULT TWINGO
MITSUBISHI LANCER EVO 9
RENAULT CLIO WILLIAMS
PEUGEOT 106

PEUGEOT 207 RC
PORSCHE 996 GT3
CITROEN SAXO VTS
SUBARU IMPREZZA
PEUGEOT 205 GTI
RENAULT CLIO 16S
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0:25:58,0
0:25:58,3
0:26:09,5
0:26:17,8
0:26:30,4
0:26:31,1
0:26:34,7
0:26:38,9
0:26:39,4
0:26:40,0
0:26:40,9
0:26:42,0
0:26:45,2
0:26:47,5
0:26:49,6
0:26:50,7
0:26:53,2
0:26:54,8
0:27:01,5
0:27:03,7
0:27:10,1
0:27:16,5
0:27:17,0
0:27:18,7
0:27:24,1
0:27:32,3
0:27:33,3
0:27:37,6

3:40,6
3:40,9
3:52,1
4:00,4
4:13,0
4:13,7
4:17,3
4:21,5
4:22,0
4:22,6
4:23,5
4:24,6
4:27,8
4:30,1
4:32,2
4:33,3
4:35,8
4:37,4
4:44,1
4:46,3
4:52,7
4:59,1
4:59,6
5:01,3
5:06,7
5:14,9
5:15,9
5:20,2

0:05,2
0:00,3
0:11,2
0:08,3
0:12,6
0:00,7
0:03,6
0:04,2
0:00,5
0:00,6
0:00,9
0:01,1
0:03,2
0:02,3
0:02,1
0:01,1
0:02,5
0:01,6
0:06,7
0:02,2
0:06,4
0:06,4
0:00,5
0:01,7
0:05,4
0:08,2
0:01,0
0:04,3
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0:11:54,4 2:04,3
0:11:34,4 1:44,3
0:11:28,2 1:38,1
0:11:30,0 1:39,9
0:12:51,2 3:01,1
0:11:40,8 1:50,7
0:11:47,9 1:57,8
0:11:38,5 1:48,4
0:11:40,0 1:49,9
0:11:41,5 1:51,4
0:11:40,2 1:50,1
0:11:37,7 1:47,6
0:11:41,7 1:51,6
0:11:41,0 1:50,9
0:11:53,2 2:03,1
0:11:39,4 1:49,3
0:11:50,6 2:00,5
0:11:42,7 1:52,6
0:11:49,7 1:59,6
0:12:47,8 2:57,7
0:11:48,4 1:58,3
0:12:01,4 2:11,3
0:11:57,3 2:07,2
0:11:25,6 1:35,5
0:11:58,9 2:08,8
0:11:42,2 1:52,1
0:12:01,3 2:11,2
0:11:55,5 2:05,4

0:01,2
0:04,4
0:02,6
0:01,6
0:03,4
0:00,6
0:05,2
0:00,8
0:00,6
0:00,5
0:00,2
0:03,3
0:00,2
0:00,2
0:02,6
0:00,9
0:00,9
0:00,5
0:01,3
0:06,6
0:00,5
0:00,1
0:01,8
0:01,9
0:01,6
0:00,5
0:02,4
0:01,1
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34
82
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74
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85
115
99
75
18
24
66
14
116
20
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BARRAUD Aldine/BROCHOT Camille
CAMPISANO Anthony/CHAIX Myléne
BLANC Nelson/ARGOUARC'H Morgan
NIETO Fabien/WAWRZINCZYK Floriane

DE REGIBUS Alain/REYNAUD Caroline
DEBOVE Fabrice/DE CRISTOFORO Joffrey
WINSCHEL Lucien/DHENNAIN Johann
SIGUENZA Manuel/ROUGON Sylvie
DELEUIL Jean-Luc/MOUREN Alain
CASTELLAN Guillaume/CASTELLAN Arnaud
COLOMBET Jéréme/LEBRETON Océane
LACOMBLEZ Vivien/CORNIGLION Emilie
PETIT Pascal/BERNARD Daniel

ESCUDERO Jonathan/BELHACENE Matthieu
GONZAGA Christian/REYNAUD Valérie
BERTRAND Bruno/FASBETER Kévin

LEROY Jacky/COPPOLA Kévin

VOLPI Cécile/BENELHOCINE Cyril

TAFANI Jean-Sébastien/FILIPPI Antoine
CAILLE Cyril/FOTIA Aurore

v

FIAT CINQUECENTO
TALBOT SAMBA RALLYE
PEUGEOT 205 RALLYE
CITROEN AX SPORT
FORD PUMA S1600
CITROEN SAXO
RENAULT TWINGO
RENAULT CLIO 16S
PEUGEOT 206 XS
PEUGEOQOT 205 GTI
CITROEN AX SPORT
CITROEN SAXO VTS
RENAULT CLIO
SUBARU IMPREZA
CITROEN DS3
RENAULT 11 TURBO
MITSUBISHI LANCER EVO 9
PEUGEOT 106 XSI
RENAULT CLIO R3
PEUGEOT 106

F2
F2
F2
F2
FA
F2
R
FN
FN
F2
FN
FN
FN
R
R
F2
A
FN
R
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0:27:44,5
0:27:57,8
0:28:02,6
0:28:10,8
0:28:21,1
0:28:21,3
0:28:28,4
0:28:29,3
0:28:32,3
0:28:33,7
0:28:39,2
0:28:48,4
0:29:25,6
0:29:26,3
0:30:04,9
0:30:51,4
0:31:49,9
0:36:14,8
0:38:49,6
0:40:27,9

5:27,1
5:40,4
5:45,2
5:53,4
6:03,7
6:03,9
6:11,0
6:11,9
6:14,9
6:16,3
6:21,8
6:31,0
7:08,2
7:08,9
7:47,5
8:34,0
9:32,5
13:57,4
16:32,2
18:10,5

0:06,9
0:13,3
0:04,8
0:08,2
0:10,3
0:00,2
0:07,1
0:00,9
0:03,0
0:01,4
0:05,5
0:09,2
0:37,2
0:00,7
0:38,6
0:46,5
0:58,5
4:24,9
2:34,8
1:38,3
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0:12:17,7 2:27,6
0:12:22,0 2:31,9
0:12:37,6 2:47,5
0:13:02,0 3:11,9
0:10:20,2 0:30,1
0:12:29,4 2:39,3
0:12:37,0 2:46,9
0:12:29,2 2:39,1
0:12:37,9 2:47,8
0:12:28,3 2:38,2
0:12:28,4 2:38,3
0:12:41,2 2:51,1
0:15:36,6 5:46,5
0:10:12,4 0:22,3
0:15:41,5 5:51,4
0:12:10,6 2:20,5
0:11:11,1 1:21,0
0:15:41,4 5:51,3
0:25:08,3 15:18,2
0:25:06,6 15:16,5

0:07,1
0:04,3
0:00,6
0:10,8
0:01,7
0:00,2
0:07,6
0:00,8
0:00,3
0:06,3
0:00,1
0:03,3
2:34,6
0:01,0
0:00,1
0:09,2
0:00,7
0:04,8
0:01,7
9:25,1
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